paternal Apostolic Bénédiction. 

Given at the Vatican on the eighteenth day of February one thousand 

nine hundred and forty eight, the ninth year of Our Pontificate. 

PIUS PP. XII 

I V 

AD E M U M P. D. IOANNEM TIT. S. CLEMENTIS S. R. E. PRESBYTERUM CARDINA­

LEM DE JONG, ARCHIEPISCOPUM ULTRAIECTENSEM : SAECULO ELAPSO A 

LIBERA SCHOLARUM INSTITUTIONE BATAVIS CATHOLICIS RECOGNITA. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Oble-

ctamentum non modicum Nobis gignit perutile consilium, quod istic, 

te duce, susceptum est, centum fauste exactos celebrandi annos, ex quo 

Batavi catholici impertiendae institutionis libertatem assecuti sunt. 

Acta Pii Pp. XII III 

Haec autem gloriosa libertas, magnis certaminibus et laboribus parta, 

recens coronam et fastigium accepit, cum istius Regni statuta et leges 

eam, in perpetuum mansuram, consecrarunt : ea enim non solum rei 

catholicae sed civili quoque late succrescentem egregiorum fructuum mes­

sem protulit, quam vivida laetitia Nos recolimus et merita laude pro­

sequimur. 

Nos quidem ob actuosum et constans hoc in Ecclesiam et patriam stu­

dium suspicimus et adamamus tum fideles istos, tum praesertim sacros 

Hollandiae pastores, quibus prudentia, vigilantia, strenua navitas sem­

per sunt virtutes et animorum dotes praecipuae. Cum autem libenter 

noverimus, ad feliciter acta recensenda, istic rerum de catholicis scholis 

Expositionem fieri, quae quidem apparatu, pondere et utilitate valde 

commendatur, addita erogatione Hollandesium Florinorum 10.000, eius 

sumptibus occurrere volumus : sit hoc vobis documentum caritatis, qua 

semper gaudemus, cum vobis benefacimus. Gratulationes igitur tu, Di­

lecte Fili Noster, ceterique isti episcopi, sacerdotes et christifideles de 

praeclaro incepto habetote a Nobis atque pergite pro nobilissima Christi 

causa summa contentione elaborare: Benevolentiae demum Nostrae pi­

gnus Apostolica sit Benedictio, quam, auspicem divinorum munerum, 

vobis amanter impertimur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Martii, anno 

MDCCCCXxxxviii, Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XII 

V 

AD EMUM P. D. ALOISIUM TIT. SANCTI SILVESTRI IN CAPITE S. R. E. PRESBY­

TERUM CARDINALEM LAVITRANO, PRAEFECTUM SACRAE CONGREGATIONIS NE­

GOTIIS RELIGIOSORUM SODALIUM PRAEPOSITAE, DENA SACERDOTII LUSTRA 

FELICITER EXPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — In pri­

mordiis Nostri Pontificatus tibi quinque ab inito episcopatu lustra feli­